
JR亀岡駅
南口
<60>

280円 200円

東別院
グランド前

東別院
グランド前

200円 280円

JR亀岡駅
南口

発 着 発 着 発 着 発 着

※1  7：51 8:03 《F21》8:06 8:58 ー ー ー ー

※2  8：07 8:17 《F21》8:20 9:12 ※1《F22》9：45 10:37 10:47 10:57

※1  9：13 9:23 《F22》9:30 9:45 ※2《F22》9：55 10:47 10:50 11:00

※2  9：15 9:25 《F22》9:40 9:55 《F21》12：20 12:35 12:38 12:48

11:15 11:25 《F21》11:28 12:20 《F22》13：43 14:35 14:38 14:48

13:15 13:25 《F22》13:28 13:43 《F21》15：50 16:05 16:15 16:25

14:45 14:55 《F21》14:58 15:50 《F22》16：28 17:20
17:25

(17:23)
17:38

(17:36)

16:00 16:10 《F22》16:13 16:28 《F21》17：50 18:05 18:08 18:21

16:45 16:55 《F21》16:58 17:50 《F22》18：41 19:33
19:50

(20:02)
20:00

(20:12)

18:10 18:23 《F22》18:26 18:41 ー ー ー ー

　　「石田梅岩記念館」へのアクセス（2025．3.15現在）

註）《F21》のふるさとバスは西別院経由なので乗車時間が長く、《F22》のふるさとバスは大学から直接東別院に入るので乗車時間は短いです。

京都先端科学大学

※1…平日のみ　　※2…土日のみ
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京都先端科学大学


